

**Årsredovisning för**  
**Restaurang Klasro AB**

556321-1589

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars-Erik Melkersson  
Styrelseledamot

2023-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Klasro AB, 556321-1589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 1988 och bedriver restaurangrörelse i hyrd lokal.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Lars-E. Melkersson Catering AB, org.nr 556584-5095. Från 1/1 2022 har moderbolagets verksamhet flyttats över till dotterbolaget.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 863 949 | 3 053 078 | 2 098 888 | 4 125 758                |
| Resultat efter finansiella poster | 767 878   | 224 731   | 112 783   | -1 429                   |
| Soliditet %                       | 42,7      | 43        | 32        | 25                       |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat väsentligt, ca 37%, jämfört med föregående år som fortfarande var påverkat av den dåvarande coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital   | Reservfond   | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000        | 5 075        | 229 829                | 209 755        |
| Utdelning                      |                |              | -439 000               |                |
| Balanseras i ny räkning        |                |              | 209 755                | -209 755       |
| Årets resultat                 |                |              |                        | 607 001        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>5 075</b> | <b>584</b>             | <b>607 001</b> |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-05-01 -<br>2023-04-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 584                                       |
| Årets resultat      | 607 001                                   |
| <b>Summa</b>        | <b>607 585</b>                            |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2022-05-01 -<br>2023-04-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 540 000                    |
| Balanseras i ny räkning | 67 585                     |
| <b>Summa</b>            | <b>607 585</b>             |

## Kommentar till dispositioner

Anteciperad utdelning.

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgetterande utveckling, investeringsplaner samt konjunkturen.

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel.

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Stockholm, oktober 2023

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 -<br/>2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 -<br/>2022-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 4 863 949                          | 3 053 078                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 276 720                            | 262 384                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>5 140 669</b>                   | <b>3 315 462</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 761 956                         | -1 280 072                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 350 662                         | -790 174                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 257 102                         | -1 015 969                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -5 000                             | -5 000                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 374 720</b>                  | <b>-3 091 215</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>765 949</b>                     | <b>224 247</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 500                                | 500                                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 429                              | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -16                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>1 929</b>                       | <b>484</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>767 878</b>                     | <b>224 731</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>767 878</b>                     | <b>224 731</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -160 877                           | -14 976                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>607 001</b>                     | <b>209 755</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 13 590            | 18 590            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>13 590</b>     | <b>18 590</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>13 590</b>     | <b>18 590</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 45 833            | 56 860            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>45 833</b>     | <b>56 860</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 164 239           | 109 755           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 2 047             | 2 047             |
| Övriga fordringar                             |            | 29 553            | 73 502            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 65 959            | 83 003            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>261 798</b>    | <b>268 307</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>               |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar               |            | 15 016            | 15 016            |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>         |            | <b>15 016</b>     | <b>15 016</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 330 895         | 909 130           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 330 895</b>  | <b>909 130</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 653 542</b>  | <b>1 249 313</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 667 132</b>  | <b>1 267 903</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 5 075             | 5 075             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>105 075</b>    | <b>105 075</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 584               | 229 829           |
| Årets resultat                               |            | 607 001           | 209 755           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>607 585</b>    | <b>439 584</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>712 660</b>    | <b>544 659</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 40 613            | 19 303            |
| Leverantörsskulder                           |            | 369 916           | 326 935           |
| Skatteskulder                                |            | 126 730           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 81 419            | 54 023            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 335 794           | 322 983           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>954 472</b>    | <b>723 244</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 667 132</b>  | <b>1 267 903</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        |                     |                     |
|------------------------|---------------------|---------------------|
|                        | <i>2022-05-01 -</i> | <i>2021-05-01 -</i> |
|                        | <i>2023-04-30</i>   | <i>2022-04-30</i>   |
| Medelantalet anställda | 3                   | 3                   |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2022-05-01 -<br>2023-04-30 | 2021-05-01 -<br>2022-04-30 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 85 000                     | 85 000                     |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>85 000</b>              | <b>85 000</b>              |
| Ingående avskrivningar               | -66 410                    | -61 410                    |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                            |                            |
| Årets avskrivningar                  | -5 000                     | -5 000                     |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-71 410</b>             | <b>-66 410</b>             |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>13 590</b>              | <b>18 590</b>              |

## Underskrifter

Sollentuna

*Lars-Erik Melkersson*

2023-10-24

---

Lars-Erik Melkersson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

*Daniel Hjäl*

---

Daniel Hjäl  
Auktoriserad revisor
